
 

R O Z P I S přátelského závodu 

v moderní gymnastice 

KOHOUTOVICKÝ MANTILA GYM CUP – 2020 

Jednotlivkyně 
 

 
 
 Všeobecná ustanovení 
 Pořadatel:  SK MG MANTILA Brno, z.s. 

 Datum konání: NEDĚLE 4. 10. 2020 

 Místo konání: TĚLOCVIČNA ZŠ CHALABALOVA 
    Chalabalova 2, 62300 Brno 
     
 Přihlášky:  do 22.09.2020 na email: skmgmantila@seznam.cz   
     Tel.: 777/ 815 687  
      

Startovné: 400,- Kč za závodnici v kategorii 6.,7.,8.,9.,10.,  
 350,- Kč za závodnici ve dvojboji kategorie 3., 4. 
 300,- Kč za závodnici v kategorii 1. nebo 2. nebo 5. 

- v případě, že se závodnice roč. 2013 soutěžící buď s BN nebo se 
ŠV rozhodne soutěžit i s BN i se ŠV zaplatí celkovou částku 
350,-Kč, v případě, že se závodnice z kategorie roč. 2011 
závodící s BN + ŠV rozhodne soutěžit i v kategorii s obručí, 
zaplatí celkovou částku 400,- Kč 

Ubytování:  nebude zajišťováno 
 

Kategorie jednotlivkyň  
 
1. kat. NNML baby roč. 2013 a ml. BN 
2. kat. NNML baby roč. 2013 a ml. ŠV 
3. kat. NNML roč. 2012   BN + ŠV 
4. kat. NML roč. 2011   BN + ŠV  
5. kat. NML roč. 2011   Obruč 
6. kat. NML A roč. 2010   Bn + Šv + obruč 
7. kat. NST 2009    Šv + míč + kužele 
8. kat. KML 2008-2009   Obruč + kužele + LN 
9. kat. KST 2005-2007   Míč + stuha + LN 
10. kat. Dorostenky 2004 a ml.  Obruč + stuha + LN 
 
 
 



 
V případě velkého zájmu soutěžících by byl závodní program upraven na finále 
s třetí sestavou. Rádi bychom ale dodrželi rozpis a umožnily závodnicím, které 
trojboj běžně absolvují na oblastech a MČR soutěžit ve všech třech sestavách, 
pokud nám to organizace soutěže dovolí. 

  
 

Obtížnost: dle Programu a doplňku soutěžního řádu a programu soutěží ČSMG moderní 
gymnastiky na rok 2020 
 
Podmínky účasti: 
Každý oddíl může přihlásit max. 6 jednotlivkyň do každé kategorie max 3 závodnice do 
kategorie. 
Podmínkou účasti je nominace min. 1 vyškolené rozhodčí. 
Pořádající oddíl má právo přihlásit větší počet závodnic. 
V přihlášce uveďte: jména a příjmení závodnic, celé datum narození, kategorii,  jméno a 
třídu rozhodčí, kontaktní osobu + kontakt na ni. Prosíme o dodržení. 

 
Předběžný časový program:  
Rozcvičení od 8.15hodiin, prezentace od 8.15 – 9.30 hodin, porada trenérek a 
rozhodčích od 9.30 hodin, zahájení závodu od 10.00 hodin, (dle počtu startujících bude 
upřesněno vyhlášení výsledků). Bližší podrobné pokyny budou zaslány přihlášeným 
oddílům. Závod dle počtu přihlášených může být rozdělen na dopolední a odpolední, 
prosíme, aby s touto informací počítaly především rozhodčí se kterými počítáme na celý 
závod. Děkujeme 
 
 
Závodiště: koberec 13 x 13 m 
 
 
Hudební doprovod: HUDBY BUDOU ZASÍLÁNY PŘEDEM DO TERMÍNU 22.9.2020 NA 

EMAIL POŘADATELE: hudbymantila@seznam.cz 
 
 
 Závěrečná ustanovení 

Zpracované výsledkové listiny budou rozeslány všem zúčastněným oddílům 
 

 
 

Těšíme se na Vás 

 
Za organizační tým oddílu 

                Soňa Kleinerová 
    MÍSTOPŘEDSEDKYNĚ ODDÍLU 


